Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: g—‘-’-ﬁ";\-ei‘_ua :
S Vu- S I - aggg,mxo
i A5 62-06

% . M Resp. del senizig
R Lt " Llsimore Amminisufaivo
! 1 Sclitban .
, "Tﬂ“ /’ (W Qe o

o,

“

CITTA DI RAGUSA

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE
ﬁln:ll:::ta al Registro Gelferale OGGETTO: . Autorizzazione missione a
14 FEB. cuud Palermo per il giorno 15 febbraio 2006, del
N. A Dirigente del 7° Settore, *“Assetfo di
258 Territorio *, Ing. Francesco Poidomani.
|N. 08 Settore ' '

Data. 10 febbraio 2006

PIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 1,006 CAP. ’” 00 mp. 0295,

FUNZ. O SERV. 03 INTERV. 03

IL RAGIONIERE

L'anno duemilasei , il giorno.dieci del mese di  febbraio  nelt'ufficio del
Segretario Generale € adottata la seguente determinazione: |



Premesso che il Dirigente del 7° Settore, ing. Francesco Poidomani, deve
recarsi giorno 15 febbraio 2006 , a Palermo, per partecipare ad un incontro
finalizzato alla definizione delle procedure e degli adempimenti conseguenziali,
data la permanenza di criticita rilevanti sulla misura 1.11 nelfambito del |
progetto PIT, che si terra alle ore 11,00 ,presso i locali de! Dipartimento ‘
Regionale Ambiente ; '
che per | motivi sopraespressi € per la specificita dellargomento, € opportuno
autorizzare il Dirigente del 7°Settore Ing. Francesco Poidomani, a recarsi a
Palermo, accompagnato dall’autista con mezzo comunale; ,
Che per tale missione occorre impegnare la somma presumibile di Euro
100,00, occorrente per spese di missione da documentarsi,
Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi; o
Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore
dell'Ufficio di Ragioneria; . |
Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune;
Visto I'art.65 del predetto regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed |
efficacia delle determinazioni dirigenziali. ' ’
DETERMINA
1. Per quanto specificato in premessa, autorizzare la missione del il Dirigente
del 7° Settore, Ing. Francesco Poidomani a Palermo, 15 febbraio 20086,
accompagnato dall'autista con mezzo comunale, - o _ !
2. Impegnare la spesa presunta di €.100,00 occorrente per le spese di
missione da documentarsi, al cap.00 Funz. o4 Serv. 08 Int.©3 Bil 206 \
Imp.n. 5010/0¢ dando atto che la spesa non supera i dodicesimi
dello stanziamento assestato dell'ultimo bilancio approvato;
3 Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione di relativa
documentazione.

‘ éﬁo Generale .

Il Responsabile del Procedimento s
' r{Gaspare Nicotri

Rag. Vincenza lo:;z]ia ,
Vinenie o2} i _

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragi

oneria, Segreteria Generale.

r L.!
N Visto, Per presa visione
UDirigente dad W& s ¥ Seovevario Generale”

Ragusali




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai senst
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. ' '

Rggusa Hﬂ 0 %-0 b

ILE DI RAGTONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbhcato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di -
_averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /{6;’?’* o b

IL M,ESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato perlodo d1
pubbhcazmne ecioddal /4 -1- 0 G . al 22 o (»

Ragusa }?—' c,’oé

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

1 GRETARIO GENERALE



